
HRABĚ MONTE CHRISTO FARMY NA PRODEJcký který převzal od p F Sevedomění než předcházející jeho

majitel a spol za více než třicet Zaručená kuchyňská kamna S20J5' Farma — G7 akrů 8 akru pěknýClaude Milí podává v "(Jill
JHhhu" zajímavý doklad jakého
pramene použil Alexandr Dumas

roků Dnes tudíž mimo Hlasu

tu taní Svornosti Hlasatele a

má obyvatelsto naše k di

sposici listy vesměs slušné a uni- -ko fivénm proslulému románu
'Hrabě Monlo Christo' Při svých

1'rodiímo Vám obyčejná unebo kuchyňská kiiiiiua za

Uivúruí ceny u uspoříme Vám peníze

Dopišle si pro náš úplný SOOstránkový katalog v němž

uvedeny jsou velkoobchodní ceny zu něž obdržíte jtbďí
I vy Poslcino vám tento katalog nu požádán! zdarma

tvrdý les puda velmi dobrá

čtverečkovým drátem vel-

ká ovocná zahrada s různým ovo
cem dobrý dvoupatrový dům do-

brá studna u domu dost prameni-
tě vody v pastvě dobrá barna slo

pičník a jiněj Ntavby blížo jezera

ové Zdar jimi — Tím padá vý
mluva poslední v jedné každé ro-

rina v ě 1015 Lafayette Ave Při

jeho povazV a pohotovosti se ne-

divme bude-l- i brzy na Broadway
stavěli "mrakodrap"
Nár 111 Úřadovna Jednoty Tá

borítů podnikne výlet svých či-

novníků do Staunton Ill„ dne
18 října kde uvede novou Loži

"Vratislav z Čechtic" jako číslo

28 do J Táb takových uvádění
měla Jednota tato od r 1!)0(5 již
12 což pozoruhodno
Pan Jar Vostrovský vyprodá

dině dělníka i zbytečnost platiti
za tiskoviny snahám práce orpa- -

pracích v jisté knihovně nalezl
Mill knihu "Historické paméti
šopnám') dlo policejních archivu"
která byla vydána r 1838 tedy
piít let před vyjitím "Hraběte

40 mil dlouhého překrásný pohlednisované nepříznivé

Tato ocelová kuchyňská kulimu úplná s nádrž-

kou a 1 velkou vytápěcí vytrvulostí velkou peci
1S pnlePi širokou UO palefl hlubokou a 13 pale (i

vysokou prodáme váni poiizo za %:U)H!) Taliová
Kh mnít stála by vá £1000 V obchodě V malém

Slavný sjezd sokolský jest tedy na okolí Na farmě t6 ko prodá
vS doma za dobrě ceny neboť jesynem minulosti Pročetli jsme si

bohatý obsah záříového "Sok A

Monto Christo" u jejíž autor ja
kýsi l'euchet dávno upadl v za

pomenutí V prvním svazku to
uniěiijenio vám nspoki J il uucbo vrátíme vám pn

níže Pište nám o velký lutalog 41120"merického" a ve zrak nám padalo dům svůj a odjede do vlasti
ti blíže továrny kde je zaměstná-

no několik set lidí od velkého rně-Kt- a

5 mil na asřaltovuné cestě po
blíže elektrické dráhy Cena pou

hoto díla nalézá se krátké vylíče
ní události která tvoří obsah Du

udávání ěíslíc í řiníi a to vc zprá
vě p J Černýho jednatele NJS
a to zuse jen co týčí! so města na

Pan Josef Sádlo nalézá se z ná-

vštěvy do vlasti opět mezi námi
Belveder bří Seděnků pyšní se

JONES BROS MERCAHTILE CO

13J0 West Oth Street - - - KANSAS CITY MO
ze $2000 polovic hotově" ostatnímasová románu a byla Diunascm

šeho a Sokola jakož í zdejšího sí novým hávem a zve na kulečník na f procent dle přání kupují
eího

téměř bezo změny přejata Ilistor
ka jest nadepsána "Diamant po kuželník tak dobře jako nadla Župy Střední Tak veškeré

"vyznamenání" minulo Sok míst "Dud" a "Schlitz" vždyť jo tomsty" a líěí osudy obuvnickélio Farma 10G akrů dva pěkně do
ní co vzrůstu členstva od sjezdu naše národní stanice U něho fcitovaryw jménem FrancouU Pi brč domy dvě barny basement

přečteme světa běh a uspokojínnnazýváeaud jenž ho n Dumasa

Kdmund Dantes
do sjezdu se týče kdežto v mí

stech jiných vyznačen "lvím po

kůlny na vozy krásná zahrada
dobrá půda oploťěná pěkný lesducha i tělo

lem" ba i činnost Župy Střed Připomínám že při oslavě fíáMři mí prúvě oeniti s krásnou který hnedle zaplatí pCemck po
iMarirueritou (Mercedes) Jest tok protěká skrze farmu vedledu č 11 G t 111 jsem přítomenní zde sídlící dle slov onoho vrch-

ního činovníka sokolstva C Am

stavena du stupeň podřízený Jíyv
nebyl a vůbec ne jako zpravodaj
A — je to asi dobře : Sic — I nic

jednatelem Střední Župy po min Na zdar! Fr P Široký

SJEZD ZLOČINCŮ
1 roky vím nejlépe jak tato pra

SEVERO-NEMECK-Ý LLOY33
Pravidelná poátovní a paroplavební doprava

z Baltirriore do Brómen
pHino po nových dvoiiHroubových poštovních parnících od 7fi0ř

' do 1000 tun RiiosnoMti

Rhein Main Neckar Casscll Breslau
Koeln Hannover Frankfurt Brandenburg Cbemnitz

II Kiijiilii z Haltlnioro 'do IIitiiicii od $5258 naliorti
Tyto parníky mají pouo jednu tíídu kajutuí která označena jest joIí ku Juta

Vyši jmenované jarníky jsou výtradnS nově výteínň zbudované a ialo-n- y

riiřícnr pokojo kajutni na pulubo Elektricko osvitlerií vo vícch prostorieb
Dalňí zprávy podávají generální jeduatutó

A SC1IIJAÍAC11KR & CO No 7 S Ony St Baltimore Md

II CliAUSENIUS & Co 05 Deadborn St Chicago 111

aneb jejich zástupci v zemí

covala na rozkvět NJft nejen ve

Ncilivno objevila ne v listech Jrftvůkolí jak ona zpráva udává

však tíik daleko jak působnost vh if jistý americký nociolnpf vm vo

luti njpd ločincfl a myAIcnka tuto po

klíiilnla no 7n nic) iieMlýťlmnélii) 11 nežupní dosahovala ba i za hranice

této A ještě jedním svozníkem

vc zprávě jest poukazování na
možného

fikola 4 míle od města a mlékár-

ny Cena $2'5(i() polovic hotově

ostatní na 6 roků s pětiproeont
úniky
Farma — 100 akrů pěkný mo

derně zařízený dům o dvou po-

schodích velké barny velké kůlny
na Huscní tabáku vše nově obarve-

no pěkný les celá farma oplotě
ná velmi dobrá puda na hlavní
asfaltované cestě blíže řkoly mlé-

kárny 4 mílo od velkého města

Cena $4200 Splátky dle přání
kupujícího na 5 procent úroku
Farma — 200 akrů 2!í akrů pěk-n-

les dobré pastviny půda velmi

dobrá dům o 12 světnicích velká

bárna a jiné potřebné stavby míli

od školy míli a půl od mlékárny

Hrnul mo pomýšlelo na koníren ve vc)

kých rozmf-rccl- i a k vřtfiím (ífclůtn nicjednání Sok Mt Pleaxant ohled
yíiklulnl mySlcnka není niktcrik novaně zapravení dvou položek z min

Id závodů leč to již jest dosti
V letech SedcHlitých a HcilmiIcMátých ml

iiulého utolctí poříiilal Hal Wríglíř jení
by u nás se prohlédlo a pochopi- -

byl nítrn jtro četní) kriulcži! a vloupáni

karneval několik známých se pro-t- i

němu umluví a jistý Allut (Ca
derouce) chce sňatek znemožnit!
tím že 1'icauda udá jako unli-ekéh- o

vyzvědaěe Pieaud jest za-

tčen a kojnisař osílá dlouhou

zprávu do Paříže Vévoda z Uo-vitf- a

myslí že jdu o důležitou o

sobu Pieaud není propuštěn a

zmizí

Koku 1811 sedm let po zatčení
donmělCho anglického vyzvěda-é- e

po pádu císařství opouští strá-

dáním zlomený a dlouhým žalá
řováním roztržený vězeň zámek

Feiicstrclle lYnto muž jenž měl

ve vězení jméno Josef Imehor se-

známil se tam s bohatým milán-

ským duchovním (abbó Faria)
jenž mu byl skoro otcem Šlechet-

ný Ital který zemřel v lednu r
1811 uěinil jej universálním děd

celého svého jmění a kromě

toho prozradil chudému Josefu

Lucherovi tajemství o velkém po-

kladu

První starosti propuštěného ně-

kdejšího Picauda bylo uložiti bez- -

lo odkud vnie a ne by se mi strp níkolikř&to sui mřížemi rt v jÍHtcm Miny

slu mďn hfll poklňflln za pfcilchůileicovala další práce na rolí sokolí
KetierAla Itoothn v Imilynň u jinýchNu a v pádu potřeby dovedeme
velkých míHtech nnhekých

50000 EEK ZDARMA "i
TAJNÉ NEMOCE MUŽŮ

pověděti vše eo v zájmu nás i mě
1'icM hc mohli ňčiiHlníti jen loilíjí trc

sta našeho potřebným se bude je již pro krďlcž Wrixtit riil píi
a městečka Cena 2500 za akrtom Alechctný úmynl íloéinceviti

mi pravou cchIii 11 piiHoliíti nit nó vl'iMt
Co "Svornost" z minulého mé

ním pHIthtdi-ii- i oJnl v lirloricli clocnii-t- i je? nut
ho dopisu v "Pokroku" o p

citovala jí rozhodně ne

Splátky dle přání kupujícího s íj

procent úroky
Tyto shora uvedené farmy pro-

dají též k celou úrodou dobyt
nvfi minulosti rodélili lístky v nichž

slušelo zdali ona — a to je jiz mo ujišťoviilo ř žúdný pfÍMbiNnik poli
v té

lo ncMiiUť mm k vecirsu pi winp jou- kem a potřebným nářadím Telepořád — je proti pracovníku
tož se mnou o něm velice ?m kdo prukííziil ž byl již jiro krádež fon do každé farmy a poštovní do

trcntiin obdržel na (ložírlíini VHtnpenkii
Vlit vVPrůkaz odpykaného t rentu byl nutný ti

so liší Svornost zopultovati si při
tom měla i konec onoho mého do-

pisu i ''Svornost" jest mi listem

dávka už do domu Neprodávám
žádné opuštěné farmy ani žádné

močály neb písek aneb skály jen

í'nť"il ' i Autfi"' T fneboť jinak dali by mo třeba rtizní chu

nínž kvž --imčrí Potom peehnl pianové vyhiMHou na teplou veceri nve

hti uby ho přinalí ke krddi-zii- je nido Paříže Zvěděl že jeden 7 ně dobré úrodné farmy Iliížíí udě-

lím ochotně pod adresoukdy nespáchali
fcucjSícli spíklcnců oženil se '3 y

Poradu icdnrma líední hodin od 0tí do 6U Vncdi-- od J Cti do 2hé vi!miWu

DR JOS LISTER & CO

nežádoucím

Črs Svob Škola v Národní Sí

ni jest od měsíce tohoto opět
líie-- nt prvr1 vÉcobccné ornfimení

prhléiHÍlo Ho pét et OHob jež ! mohlyho nevěstou a zvěděl též jména Albert Tesař
Newfield Tompkina Cotěch kteří zavinili jeho neštěstí Ictřitimovati jako trestaní zlodňjl Inkběhu za starých učitelů V Lojdy 40 jarborn 8t CHICAGO ILL U 8 AO A 7

7k0 New Yorka J Koeoura literý vyučuje téžIJvl odkázán na jištěno Aiiuta velké ťiraHtetiMtvl Ited Wrig-h- t neoreka

val a ponévadž jeho mÍHtnoiit mohla p )
m

jenž žije v ÚKtranní v Nirnesu zpěvu taktéž í těl škola v Soko
jnioutí jen 200 oob rozdélil jen stejnýtnftía rtui vúíl říci V mV-jítr- iení lovně na 9 ul za další péče p A
počet Votupcnck 195 liontu ztravilo jak Jet

'
S

lIcnnlnÍAmí rurtfint ílí HPÍIpOÍ ft7nmííni!juko abbé Daldini (Husoní) spěchá prokázáno celkem 210 let ve vřzcní Je

do Nirnesu nachází Aluta nemoc den hoHt mohl na pochltibiti í) byl Již

Šestnáctkráte trentan a din cblu)ikoněho vyptává se ho a nechává X —

Tesaře její instruktora jest za

hájena Tomuto otci naší školy tě-

locvičné může každá matka svěří

ti bezpečně dítky své dítky čle-

nů cvičeny jsou bezplatně nečle-

nů — za 10 měs příspěvku

před jeho očima blýskati skvost 8odncdélo dohromady 67 rokli 4 médier

Celkem vfíak hlánili t o lÍHtky jen o

byřejní malí zlodéjové Velkfi zlodéje
kteří pracovali vo vzííeScnejSím a vý

ný diamant 7Aa nalézáme opět

epizodu o obchodníku n diamanty
noHiiřÍMÍm odvřtví zlodějsko industrieSokol Mt Pleasant so iiž také
nelákala vyhlídka na čaj nebo brácho

vyspal po dvanáctiměsíční noci
a dokonce zavražděného obchod

nika

Pomsta jest nyní jediným živ

lem propuštěného Lueher vstou-

voil polévku atd Jen výniineene sní
— horší než na Klondiku — a za 8 natiiožení a ttoraiiěnížili so lickteří řlenovó zlodéjnke hono —počnou se cvičením členstva 1

ruce kteří právň měli ňpatnó výdélky a

pí jako ěísník do kavárny muže octli se v dzkýeh 'n přijali pozvaníříjnem a pak každý čtvrtek od 8

hod več Sboru toho mladistvý Itcd Wriht mluvil na těchto verfr

lích ho svými hosty ryzí zlodějskou han
náčelník p K Černý odejel za

jenž ho oženil s jeho nevěstou tam

scházejí so také spiklenei První

jest probodnut dýkou pod mostem

V každém domově zvláště tam kde jsou dílky unadno ko Ma-no- u

různá poranění a podobné případy kteréž nice nevyžadují oka

mžité pomoci lékařské přece víak jsou dosti bolestné Vymknu-

tý kotník nainožené rameno prst zachycený ve dveřích a částečně

rozmačkaný — to vše múze se léčiti doma upotřebí-l- i se

týrkou Napomenul panstvo aby 1

předložených vřel nic neukradlo respsvým povoláním do Kuston La a

na místo jeho ustanoven p A Sta nedalo ni ukrásti Kdo by takto zne

užil pohostinství měl býti hned vyho

do Arts mrtvola dostane napiš e

1 Druhý č ií jest otráven dcera

někdejší nevěsty zneuctěna žena
rek Cvicitelem bude Starek: a

Široký Fr P Dyla a je to vina zen Společnost chovala se velnu ne

nucené iiio eelkem NiiiAne (iruznosii

í[
611 y
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SEVERUV OLEJ SV GOTHARDAusmrcena jmění manžela rozhaze nynější mizérie která ubíjela ve- -
a ziijmn pro obráceného dřivéjšího kole

KU zůstávali pozvaní v místnosti i kdyžno a on sám konečně v Tuileriíeh

zavražděn Ale nyní na vrcholu
kerou činnost tohoto sboru

Dne 0 t 111 navštívily spolu- - kterýž jsme ž

praví opomsty jest Pieaud Lueher u
sestry od Johanny z Koznmam

Abychom vás přesvědčili podáváme zde dopis
drželi od pana lana Mikliei z Dcwoy ville Texas

tomto Oleji :

s
so jíž nedalo oéeknvati nic pro žaludek

nýbrž jen kázání hymny a napomíná-

ní Když tii pochutnali na pokrmech a

nájHj jich byli přítomní vyzváni aby
nesen a spoután Hlavní zločince

opět pí Svantnerovou ve v aney
Parku nul od města vzhledem

8smekli "A rož když nemám řepici f

tázal se kdysi rinlcn z pozvaných:10 výročí její svatby pn kte

Wrijjht vykládal o Bvé vlastní zlo
"Pánové— T6ŽC8 jsom si pohmoždil nohu avftak když Jsom JI mazal

Olejem bv Ootharda brzy se vyhojila takie jsem byl opot práce

schopen Olej v Ootharda Je spolehlivým Íčkem pro úrazy
a porauóní f již toho nob onoho druhu" ťcuu Soe

ií 1 '"'"'1Jréž příležitosti dnes ještě žijící je

jí družička pí J Hrčákovú ode činné dráze o svém obrácení a vyzýval

hosty nby so rovnřž obrátili na pravou
vzdala "nevésť-- " zlatý ouznaK

stu Také prý ifl podařilo mnuhft r- -

sboru za ]ilnou práci spolkovou a
skati pro podařený život wriht do

pomohl tři mnohým k přechodnému a Žádejte výhradně SEVKKOVY
1 Na prodej ve všoch lťkárnáťliupomínku V mracích prachu leivy q

osnovatel Allut který jej poznal

a ví o všech činech jeho pomsty
dostal jej do své moci

Nyní kdy mohl klidné užívati

svého bohatství padl do rukou

člověka stejně neúprosného jako

byl kdysi Káni Přemoženho cti-

tele zmocní se lakota Myslí že

so vykoupí několika dukáty ale

druhý nechává ho hladovět! a po-vo- lí

teprve když Pieaud-Luche- r

jo ochoten zaplatit i za každé jidlo
LvVNXl franků Dialotf srovnává

() tu 1 ěásti skoro doslovně? din- -

I T a vvfv'

8
sucha puuujWho přijely od vlnku

a také odejely z farmy za veselí

na skvostné čtytkolé příležitosti — Celková slabost
g

V různých cliorobácli
želit inově-enovážn-

é Pobyt na

místě prv zažily znamenitý stia- -

áee nelituji í následující pi5 : 8
leUin a jater jitku pn tii KU ia a

zatvrzelém zápalu píi
Itriulitické eborubé kauu-ti- v mě

Zda li puk jste se kdy cítili přes-příli- š

znavenými a omrzelými s V
nečinili iln práce neb zábavy? Zda- - V
li pak spánek váš bjl kdy nepo- -

trčáková h dceru mi Knbíkova

in"tniuí a později k tfilému místil

1'rávé liřeiiím UstnI lod'jkř dráhy

nabyl důvěry ti pak rovněž

yprávěli co provedli Jak dostali 101

a faslii žádali o po tivon práci
X těll věirSh byly ť"ly p

iednávány itin')hé utáky o nl-h- i chci-tak-

am ii ký sn iolojt na projektová
něm sjezdu itločiiicft jcdiiutl livn !

jest pr' notí-tik- pv'í !ř r: " !

diii!i!i njlicki policie iwieunitabi

ní -
proti ilolějskýiu večírkům (( i

jioiinv tt ty pmie ptrchovávi'úiii Kteří

lli ii e lmilei lidjii i

wU v 4i Mtihiě t V j v ' h

ví-- 4KiiiÍKmi Uikrcditki!ill r"'třu
11 te Ji J f U ii i

o
v krvikytýii nůs

kojný a ráno mlVtu pnhivy cit li i

o při jinjch chorobách iiumma élm ú

stroji
jste Větší jeste UHllVU s

8

ji přesné týž jako když s Aniíli-ěa- n

u Dumaná dostane do me Lni-Ki- a

Vmiipy Mimo to nuléá se

v tld' lVu h Invé M ř

du nedivit u !rf!MVsti kti te

PutIliH prostě pícjlil

AiniLá SiJ!vá Ka-l-rvvi- t

fránknvú Ií iitcnu á Svobodová

Ináková 11 Krátká z nichž téměř

šecky vcly i své euparty mimo

těch sUiiustrttnscb Zpěvy jejuh
tentokráte dusil piý prvh 11 pru-

tu: ni pí istě si ti (!! chaji 11A p

tltcní niv ihhKU lvke

T !i ďlt 1 1 i Večer tH'v'vl-
1

§ SeverfiY Silitel Severfiv

Životní balsámVzal sebou dva tucty — Pau f + m m

POPIS ZK ST LOUIS MO

Viis leavin a aier
M--o I

duoll Td-rit-- vj--

IIUÍ ol ''t
lýh (' " ub-é- i kvti

11-- ' heilisti e tíOOH H'U

b'lt brán v tčebti piipi-I- t

fi teti Itej

1'riutii- - k

tUce e W

rd" v

kt t í

! 1 " I v

tif 1 1 di

i„i S Sb-r-
jeiiíjn I o-- l h

sh-iirt- l ikď io i iv
j lt čny ni u iiéninin I d- - h
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